REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov al, E-mail: infof@hidas.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK /VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q€ mbart detyrimin pér deklarim té intcresave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢ detvrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
nepunésve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2000, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
date¢ 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4 .2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbieniri
EDLIRA PERPARIM

Funksioni
DEPUTETE
Institucioni dhe adresa

KUVENDI I SHQIPERISE

Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit té deklaratés

09.09.2017 27.03.2019

NE bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjt nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢
detyrineve financiare t¢ € zgjedhurve dhe t¢ disq népunésve publiké ', i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1¢ Pasurive dhe Konfliktit € Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoritcti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgyithshém i ILDKPKI-s€, q¢ t& vertfikojné né (€ gjitha
subjeklet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé, pasurit€, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér logaring timc.

Deklaraj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté.

Neénshkrimi 1 subjektit deklarues

“Periodik/Vietor”
/



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI T KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit pilers meshila dhe me Tiesang
fjalé Yo
Blerje autoveture mé 20.11.2018
1 Marka: MERCEDES BENZ 4000  CHF  (katérmujé
Model; . franga zvicerane)
Data e regjistrimit t& paré: 05.10.2007 100%

Burimj: kursime nga te ardhurat nga paga personale dhe e
bashkeshortit.

Llogari ¢ re bankare
prané  bankés | Balanca né 31.12.2018

2 ALBANIA, Dega TIRANA
PIAZZA 5.798,03 Leké (pesémijé e
Burimi: té ardhurat nga mésimdhénia prané Albanian | shtatégind ¢ néntédhjeté e | 100%
University teté)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d ¢ ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshime, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vieré dhie pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari mjecdhése, né depozité, n€ bono thesari
dhe né huadhénic, né leké ose né valuré t& huaj.

“Periodik/Vietor™ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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Néxe kv fornrat shic i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté teritorit t€ Shqipérisé€, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fiimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tetér; pér periudhién nga data e deklarunit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, Komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal¢)

T¢ ardhura neto ( nga pagé + pjesmarrje né komisione + rimbursim | 3,155,985 Leké (tre milion ¢
pér karburant + rimbursim pér telefon + dicta) si Deputete ¢ Kuvendit | njéqind ¢ pesédhjeté e pesé
té Shqipérisé mijé e néntéqgind e tetédhjeté ¢
pesé)

Té ardhura neto nga aktiviteti si Asistent-Lektore me kohé té€ pjeshme | 23592 Leké (njézetetremijé e
prané Fakultetit te Shkencave Mjekésore, né Albanian University, | peséqind e néntédhjeté e dy)
Tirane

Té ardhura neto nga paga si Inspektor/Pérgjegjés 1 Inspektimeve e | 647,868 Leké (gjashtéqind e
bashkéshortit Adi Hoxha dyzet e shtaté mij€ e tetéqind e
gjashtédhjete e teté)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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Nese ky formar éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 18 plotésoni né kopje 18 1.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t¢ Shgipérisé€, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
t méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe tjalé) (me shifra dhe fjalé)

519260 Leké (peseqind | 5147439 Leké
Kredi Konsumatore me hipoteké e néntémbédhjete mijé | (pesé  milien e
prané Albania ¢ dyqindegjashtédhjeté) | njéqindedyzeteshtaté
mijé¢ e katérqind e
tridhjetenénté)

Nése ky format éshté | pamjafiveshén, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa gov.al. Ii-mail: mfoathidaa gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, {€mijét madhoré) q&€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é 1é
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

. AUTORILZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, dat€¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare é (€ zgjedhurve dhe (é disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t€ verifikojn& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg territorit &8 Shqipérisé, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi Adi Hysen Hoxha, bashkéshorti 5?.'
i Subjektit Edlira Pérparim Bode
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni n& fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim X

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dekument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i/ rsonit ¢ lidhur
qé nuk Eshié e vértetd, ﬁ((.ff 7[/«‘(/LL //
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) n&: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ viti té deklarimit.

brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i Lig]it nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t8 drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecantd mbi 300 000 lek#;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n€ zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari

dhe né huadhé&nie, né fek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1 plotésoni né kopje 1¢ lij.

"Periodik/Vjetor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do loj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ territorit t&€ Shqipérisé, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&8 méparshém deri ng& 31
Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Pérshkranani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ese pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhore.
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa, nr, i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura neto nga paga si Inspektor/Pérgjegjés i Inspektimeve prané | 647,868 Leké (gjashtéqind e

ISHSH, Korgg dyzet e shtaté mijé e tetéqind e

gjashtédhjets e teté)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj t€ tretéve et].)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém derj né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.1] pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nuk kam detyrime.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1& tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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